_______Службен Гласник на Општина Градско_за 2025 година______Број   1_______
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 1 година XXX
30 јануари 2025


1.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката

за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-декември 2024 година- четврти квартал

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-декември 2024 година- четврти квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/1

30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.




     
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 29.11.2024 година донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-декември 2024 година- четврти квартал

Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Кварталните извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-декември 2024 година- четврти  квартал.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-51/3

29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

2.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката

за измена на одлука за извршување на Буџетот на Општина Градско за 2025 година

Се објавува Одлуката за измена на одлука за извршување на Буџетот на Општина Градско за 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/2
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 23 став 8 од Законот за финансирање на едниците на локалната самоуправа( „Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19,53/21, 77/21 и 150/21,173/22 и 170/24), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.151/21), член 20 став 4 од Општиот колективен договор за јавниот сектор(„Службен весник на Република Северна Македонија бр. 154/23) и Колективниот договор за вработените во општина Градско бр.01-200/1 од 29.03.2023 година и член 12 став 1 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23) по предлог на Градоначалникот

Советот на Општина Градско на 43 (четириесет и третата)  седницата одржана на  29.01.2025 година, донесе

ОДЛУКА
за измена на одлука за извршување на Буџетот на Општина Градско за 2025 година

Член 1


Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за  извршување на Буџетот на Општина Градско за 2025 година бр. 08-458/6 од 25.12.2024 година.  

Член 2


Член 9 став 1 алинеја 1 се менува и гласи:


- избраните и именуваните лица - Градоначалник се утврдува коефициент во износ од 2,08, истиот е определен според бројот на жители на Општина Градско, а вредноста на коефициентот за плата на избраните и именувани лица на РСМ е просечна месечна плата исплатена по вработен во Република Северна Македонија за претходната година и истиот ќе се применува со исплата на платата за месец февруари 2025 година.

Член 3


Во член 18 став 2 и 3 се менуваат и ќе гласат:


Во случај на смрт на вработен во Општината и локалните јавни установи на неговото семејство му припаѓа парична помош во висина од 2 (две) просечни месечни нето плати по работник во РСМ објавена до денот на исплатата - исплатата  ќе се врши од  Програма - Општинска администрација - Е0  односно Н1 - основно образование расходно конто 464990- други трансфери. 

Во случај на смрт на член на потесно семејство на вработениот (родител,брачен другар,деца родени во брак или вон брак,посиноци,посвоенидеца и деца земени на издржување) му припаѓа парична помош во висина од 1 (една) просечна месечна нето плата по работник во РСМ објавена до денот на исплатата, а исплатата ќе се врши од Програма - Општинска администрација - Е0 расходно конто 464990 - други трансфери.

Член 4
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе биде  објавена во „ Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-51/4
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

3.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Годишниот извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Градско за 2024 година
Се објавува Годишниот извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Градско за 2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/3
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02) и член 21, став 1, точка 17 од Статутот на Општина Градско број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23), 

Советот на Општина Градско на  43-та седница одржана на 29.01.2025 година го усвои следниот: 

Г О Д И Ш Е Н   И З В Е Ш Т А Ј

 за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Градско 

за 2024 година


Во Општина Градско, согласно Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Градско за 2024 година се реализирани неколку проекти и спроведени се тековни активности  за одржување на локалната патна и улична мрежа. Реализацијата на програмата директно зависи пред сè од приливот на средства во Буџетот  за оваа намена кој во 2024 година  изнесуваше  вкупно 1.810.091,00 денари и тоа се прилив од ЈП за државни патишта.

Имајќи го предвид скромниот износ на средства во Буџетот на општината за оваа намена  во 2024 година, беа релизирани поголемиот дел од проектите кој беа планирани  со Програмата за изградба реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици  за 2024 година.

Во Општина Градско во 2024 година се релизираа  следните проекти:

1. Реконструкција на дел од улица Борис Трајковски и дел од улица Панко Брашнаров во Градско
На дел од улиците Борис Трајковски и Панко Брашнаров се реконструираа нај оштетените 410 метри со поставување на нов асфалт. Изведувач на работите беше Гама Градба Скопје. Вредноста на проектот изнесува 4.424.409,76 денари.  Средствата беа обезбедени 50% од Буџетот на општина Градско, а другиот дел од Бирото за регионален развој.

2. Асфалтирање на улица Јане Сандански во Градско
На улицата Јане Сандански и крак од истоимената улица  се постави асфалт во должина од 870 метри. Изведувач на работите беше ГПТУ ОСД Кирил ДООЕЛ Штип. Вредноста на проектот изнесува 6.246.247,00 денари.  Средствата беа обезбедени од светска банка преку Министерството за транспорт и врски. 

3. Реконструкција на локален пат Виничани – Регионален пат Р1.102
На  локалниот пат Виничани – Регионален пат р1.102 кој е со должина од 1106 метри се постави нов асфалт. Изведувач на работите беше ГПТУ ОСД Кирил ДООЕЛ Штип. Вредноста на проектот изнесува 8.001.386,00 денари.  Средствата беа обезбедени од светска банка преку Министерството за транспорт и врски. 

4. Поплочување на улица во Старо Градско

Во Старо Градско се изврши поплочување на улица во должина од 130 метри со вредност од 300 000,00  денари. Изведувач на работите беше ЈКП Клепа Градско    Средствата беа обезбедени од Буџетот на општина Градско.

5. Тековни активности за одржување на локалната патна и улична мрежа во општина Градско.
За тековно одржување на патиштата и улиците (крпење на дупки, тампонирање,чистење на пропусти и сл.), потрошени се средства во износ од 80.000,00 денари, средства се обезбедени од Буџетот на општина Градско.  
Се надеваме дека соработката на Општина Градско во оваа 2025 година со Јавното претпријатие за државни патишта ќе продолжи како и до сега, а ние како општина во соработка со сите чинители ќе обезбедиме повеќе финансиски средства  за  изградба на локални патишта, улици и мостови на територијата на Општина Градско, како  и  редовно тековно одржување.

Бр.08-51/5
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

4.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање подарок по повод верскиот празник Богојавление - Водици 2025 година

Се објавува Одлуката за давање подарок по повод верскиот празник Богојавление - Водици 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/4
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36  став 1  точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен Весник на РМ“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19, 275/19 и 122/21)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 29.01.2025 година,  донесе 
ОДЛУКА
за давање подарок по повод верскиот празник Богојавление - Водици 

2025 година

Член 1
Општина Градско на лицето Зоран Илиќ од Градско, по повод верскиот празник Богојавление - Водици 2025 година му подарува златно ланче и златен крст во вредност од 21.000,00 денари.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-51/6
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

5.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка
Се објавува Одлуката за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/5
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 7 став (1) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“, бр. 79/09), член 14 и 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 05/02 и „ Службен весник на РСМ“ бр. 84/20 и 202/24), Советот на Општината Градско на 43-та седница оддржана на 29.01.2025 година, донесе:

ОДЛУКА

за прифаќање на предлог

 за воспоставување на меѓуопштинска соработка

Член 1

        
 Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, утврден од советот на општина Кавадарци број 08-6869/75 од 26.12.2024 година, поднесен од Градоначалникот на општина Кавадарци со број 08-6982/1 од 24.12.2024 година, за воспоставување на меѓуопштинска соработка за поефикасно и поекномично вршење на надлежностите на општината утврдени во Законот за локална самоуправа, а кои се однесуваат на соработка за унапредување на економскиот развој на општините, преку соработка во управувањето со Повардарскиот регион за промоција на поширокиот Повардарски регион како туристичка дестинација и стратешки развој на туристичката дестинација, помеѓу општините Неготино, Градско, Чашка, Лозово, Велес, Демир Капија, Росоман, Валандово, Гевгелија, Дојран и Богданци.

Член 2

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина  Градско. 

Бр.08-51/7
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

6.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за формирање заедничка комисија
Се објавува Одлуката за формирање заедничка комисија, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/6
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ “бр. 79/2009) Советот на општина Градско на 43-та седница одржана на ден 29.01.2025  година, донесе 

ОДЛУКА

за формирање на заедничка комисија ​​

Член 1

Се формира заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка за поефикасно и поекономично вршење на надлежностите на општината утврдени во Законот за локална самоуправа, а кои се однесуваат на соработка за унапредување на економскиот развој на општините преку соработка во управувањето со Повардарскиот регион за промоција на поширокиот Повардарски регион како туристичка дестинација и стратешки развој на туристичка дестинација, помеѓу општините Неготино,Градско, Чашка, Лозово,Велес,Демир Капија,Росоман,Валандово, Гевгелија, Дојран и Богданци.

Член 2

Заедничката комисија за МОС:

· ќе изготви предлог акт за воспоставување на МОС

· ќе изготви предлог акти за основање или формирање облици преку кои ќе се остварува МОС  

Заедничката комисија ги доставува предлог актите до советите на општините кои воспоставуваат меѓуопштинска соработка, во рок од 7(седум) дена. 

Член 3

Заедничката комисија е составена од 12 членови, од кои по 1 член од секоја од општините кои воспоставуваат меѓуопштинска соработка.

Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира работата на комисијата. 

Во работата на комисијата може да учествуваат и стручни лица од областа во која се воспоставува меѓуопштинската соработка.

Член 4

Комисијата од член 1 на оваа одлука, предлозите на актите ги подготвува врз основа на претходно направена анализа. 

Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Градско.

Бр.08-51/8
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

7.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување на член во заедничката Комисија за подготовка на предлогот на актот за воспоставување на меѓуопштинската соработка  и предлог на акти за основање или формирање облици преку кои ќе се остварува меѓуопштинската соработка

Се објавува Решението за именување на член во заедничката Комисија за подготовка на предлогот на актот за воспоставување на меѓуопштинската соработка  и предлог на акти за основање или формирање облици преку кои ќе се остварува меѓуопштинската соработка, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/7
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија” бр. 79/09 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 241/24), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа(„Службен весник на РМ“, бр. 05/02 и „ Службен весник на РСМ“ бр. 84/20 и 202/24), а согласно Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, утврден од советот на општина Кавадарци број 08-6869/75 од 26.12.2024 година, поднесен од Градоначалникот на општина Кавадарци со број 08-6982/1 од 24.12.2024 година, Советот на општина Градско на 43-та седница одржана на ден 29.01.2025 година, донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

за именување на член во заедничката Комисија за подготовка на предлогот на актот за воспоставување на меѓуопштинската соработка  и предлог на акти за основање или формирање облици преку кои ќе се остварува меѓуопштинската соработка

1. Со ова Решение  Лилјана Љуткова се именува за член во заедничката Комисија за подготовка на предлогот на актот за воспоставување на меѓуопштинската соработка  и предлозите на актите со кои се основаат или формираат облиците преку кои ќе се остварува меѓуопштинската соработка за поефикасно и поекномично вршење на надлежностите на општината утврдени во Законот за локална самоуправа, а кои се однесуваат на соработка за унапредување на економскиот развој на општините, преку соработка во управувањето со Повардарскиот регион за промоција на поширокиот Повардарски регион како туристичка дестинација и стратешки развој на туристичката дестинација, помеѓу општините Неготино, Градско, Чашка, Лозово, Велес, Демир Капија, Росоман, Валандово, Гевгелија, Дојран и Богданци.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-51/9
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

8.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување на цена на вода за пиење и цена за собирање и одведување на урбани отпадни води за регулиран период 
2025-2027 година

Се објавува Одлуката за утврдување на цена на вода за пиење и цена за собирање и одведување на урбани отпадни води за регулиран период 2025-2027 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/8
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 29.01.2025  година  донесе:
О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за утврдување на цена на вода за пиење и цена за собирање и одведување на урбани отпадни води за регулиран период 
2025-2027 година

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за утврдување на цена на вода за пиење и  цена за собирање и одведување на урбани отпадни води за регулиран период 2025-2027 година на ЈКП„Клепа“ Градско донесена од страна на Управниот одбор на ЈКП„Клепа“ Градско со број 02-14/3 од 28.01.2025 година.
Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-51/10
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

9.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за  доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/9
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 29.01.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-474/1 од 27.12.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Рената Наумчева, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Рената Наумчева од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-51/11
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

10.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за  доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/10
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)

Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Здружението на глуви и наглуви од Велес број 03-254/1 од 26.12.2024 година, Советот на Општина Градско на седницата одржана на 29.01.2025 година, донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства
Член 1


Врз основа на барањето од Здружението на глуви и наглуви од Велес, финансиски средства во вкупен износ од 27.000,00 денари, им се доделуваат на следните лица:

1.Васил Љомов од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

2.Анета Љомова од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

3.Трајче Митрески од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

4.Благица Митреска од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

5.Васко Нешков од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

6.Коле Кузманов од с.Уланци, Општина Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

7.Атиџе Демири од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

8.Изет Шкријељ од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

9.Фериде Кастрати од Градско со ЕМБГ ххххх  на сметка број ххххх во ххххх банка -3.000,00 денари;

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени од други трансфери, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.
Бр.08-51/12
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

11.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за  доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 29.01.2025 година.
Бр.09-78/11
30.01.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Мирко Митрески од Градско со број 08-64/1 од 24.01.2025 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Мирко Митрески од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за операција и постоперативно лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма Д0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-51/13
29.01.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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